Av Juscelino K de Oliveira, SN Quadra Unica,
Setor Mae Bela, Posse - GO,
CEP: 73900-000, Tel: (62) 3229.5225
http://www.institutocem.org.br

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO
PARA A POLICLINICA REGIONAL - UNIDADE POSSE, QUE ENTRE
SI CELEBRAM O INSTITUTO CEM E LC SISTEMAS EIRELI EPP.

TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2023 - POLICLÍNICA REGIONAL-POSSE/GO
Processo nº 001/2023  Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, qualificado como Organização Social pelo Estado de Goiás Decreto Nº 9.184, 12 de março de 2018, entidade gestora da POLICLÍNICA REGIONAL –
UNIDADE DE POSSE/GO, situada na Av Juscelino K de Oliveira, SN Quadra Unica, Setor Mae Bela, Posse - GO, CEP: 73900-000, neste ato devidamente representado pelo seu Diretor Presidente, SR. JEZIEL BARBOSA
FERREIRA, na forma de seus atos constitutivos e alterações, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa LC SISTEMAS EIRELI EPP, nome fantasia PRINT MASTER DIGITAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.215.934/0001-00, com sede na Rua C-56, Nº69, qd.103, lt.05, Setor Sudoeste, Goiânia-GO,CEP: 74.305-350, neste ato representada por seu sócio MARKUS TULIO DE
MACEDO LIMA, portador da Carteira de Identidade nº 3189888 DGPC/GO, inscrito no CPF sob o nº 831.522.021-72, doravante denominado CONTRATADO.  As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO Nº
002/2023 - POLICLÍNICA REGIONAL-POSSE/GO, o qual mutuamente aceitam e livremente se comprometem a cumprir e respeitar nos termos que seguem.  A prorrogação de prazo pactuada pelas Partes por meio deste Aditivo Contratual encontra amparo e está estritamente em conformidade com os termos do art. 57 da Lei no 8.666/93 e Cláusula 3.1.1. do Contrato celebrado, uma vez que as condições de contratação da LC SISTEMAS EIRELI EPP se mantêm na data da celebração desta avença.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
1.1. Em razão do disposto na Cláusula 3.1.1 do Contrato, resolvem as Partes prorrogar o prazo do Contrato no 002/2023 – POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE DE POSSE/GO pelo seguinte período: início em 01/04/2024 e término em 16/04/2024.  Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato no 002/2023 – POLICLÍNICA REGIONAL-POSSE/GO. Goiânia, 01 de abril de 2024.
INSTITUTO CEM
JEZIEL BARBOSA FERREIRA
 DIRETOR PRESIDENTE

LC SISTEMAS EIRELI EPP
MARKUS TULIO DE MACEDO LIMA
SÓCIO ADMINISTRADOR

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02 NOME: NOME: CPF: CPF: RG: RG:

ZapSign 8c57bdf1-c165-4f51-9912-1ea66aa0e8c9.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)
Última atualização em 21 Março 2024, 10:53

3º TERMO ADITIVO Contrato Nº 002-23 - INSTITU
TO CEM - POSSE (1).pdf
Documento número 8c57bdf1-c165-4f51-9912-1ea66aa0e8c9

Assinaturas

MARKUS TULIO DE MACEDO LIMA
Assinou para aprovar

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 186.192.106.68 / Geolocalização: -16.695276, -49.297616
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0
Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
Data e hora: Março 21, 2024, 10:47:03
E-mail: mlima@printmaster.net.br (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5562996317390
ZapSign Token: c78c617a-****-****-****-ef9f2d20aa36

JEZIEL BARBOSA FERREIRA
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 191.54.132.225 / Geolocalização: -16.695064, -49.296195
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Março 21, 2024, 10:53:09
E-mail: controladoria@hugo.org.br
Telefone: + 5562998281370
ZapSign Token: e4bc27e9-****-****-****-a2355a151352

MAICON PIRES DOS SANTOS
Assinatura pendente

Hash do documento original (SHA256):
c9ab795fa844fcb8e9296cc5b5e2512e6650cfd458f5aefe2f4e25b7229009fb

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8c57bdf1-c165-4f51-9912-
1ea66aa0e8c9

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Assinatura de MARKUS TULIO DE MACEDO
LIMA

Assinatura de JEZIEL BARBOSA FERREIRA

ZapSign 8c57bdf1-c165-4f51-9912-1ea66aa0e8c9.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 8c57bdf1-c165-4f51-9912-1ea66aa0e8c9,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign 8c57bdf1-c165-4f51-9912-1ea66aa0e8c9.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.